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2024 DECLARACAO DE IMPACTO ANUAL

Canal identidade: ACT_80FFBA72352A

CIP Office Technology

A PrintReleaf certifica que CIP Office Technology os clientes compensaram coletivamente o
equivalente a 4.555.474 consumo total de folhas de papel padrao por reflorestamento 547
arvores padrao durante o ano 2024 .

% 4.555.474 547

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

2024 IMPACTO GLOBAL
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2024 DECLARACAO DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Tanzania

Romania

British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

British Columbia (Redstone)

PROJETO SDGs

Arvores
318

185
41,56
0,96

0,91

Total de arvores 547



